Администрация
                                                  Целинного района

                                                   Алтайского края

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  12.01.2015                                                                                               № 2
                                                           с. Целинное

  О заключении коллективных

  договоров на  предприятиях и

  организациях  всех форм

  собственности  в  2015 году.

          Во исполнение Трудового кодекса РФ, в целях содействия  договорному  регулированию   социально-трудовых  отношений всем работодателям, представителям работников, а также органам местного самоуправления, заключить коллективные договора  в  2015 году.

      В связи с чем:

      1.Утвердить Список учреждений, предприятий Целинного района  участвующих в коллективных переговорах по подготовке, заключению  коллективных  договоров  в  2015 году.  (Приложение №1)
       2. В соответствии с  законом Алтайского края от 06.06.2013 года № 33-ЗС
«О внесении изменений в закон  Алтайского края «О социальном партнерстве в Алтайском крае»  внесены изменения, предусматривающие осуществление уведомительной регистрации коллективных договоров в КГКУ «Центр занятости населения по Целинному району».
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по труду  администрации  района  Серикову Е.Л.

   Глава   администрации  района                                                      В.Н.Бирюков